

内蒙古自治区萨拉齐监狱罪犯食堂2025年副食采购中标（成交）明细

内蒙古舒风工程咨询有限公司受内蒙古自治区萨拉齐监狱委托，采用询价进行采购罪犯食堂2025年副食采购（项目编号：NMGZCS-X-H-250078）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古乐和优美蔬果商贸有限公司

1.2、中标（成交）报价下浮：28.00 %

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）	报价下浮（%）
1-1	A07030103 玉米	玉米碴子	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	3.23	1600.00	斤	5,168.00	28.00
1-2	A07030402 绿豆	绿豆	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	6.80	600.00	斤	4,080.00	28.00
1-3	A07030499 其他豆类	红豆	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	9.35	600.00	斤	5,610.00	28.00
1-4	A07030103 玉米	玉米面	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.975	1300.00	斤	3,867.50	28.00
1-5	A07030199 其他谷物	小米	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	4.25	1600.00	斤	6,800.00	28.00
1-6	A07030499 其他豆类	黄豆	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	5.95	1700.00	斤	10,115.00	28.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
1-7	A07060105 植物油及其制品	大豆油	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	5.10	28300.00	升	144,330.00	28.00
1-8	A07031401 调味香料	花椒	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	18.70	500.00	斤	9,350.00	28.00
1-9	A07031401 调味香料	干姜	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	18.70	500.00	斤	9,350.00	28.00
1-10	A07031401 调味香料	大料	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	18.70	400.00	斤	7,480.00	28.00
1-11	A07031401 调味香料	小川椒	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	21.25	750.00	斤	15,937.50	28.00
1-12	A07060206 调味品	老抽	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	1.275	350.00	斤	446.25	28.00
1-13	A07060206 调味品	醋	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	1.105	280.00	斤	309.40	28.00
1-14	A07060106 糖及副产品	白糖	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	2.295	500.00	斤	1,147.50	28.00
1-15	A07060206 调味品	盐	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	2.125	4500.00	斤	9,562.50	28.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
1-16	A07031299 其他蔬菜及食用菌	木耳	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	17.00	450.00	斤	7,650.00	28.00
1-17	A07060211 食品添加剂	泡打粉	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	4.675	800.00	斤	3,740.00	28.00
1-18	A07060211 食品添加剂	干酵母	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	8.50	700.00	斤	5,950.00	28.00
1-19	A07060113 淀粉及淀粉制品	粉条	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.70	9600.00	斤	16,320.00	28.00
1-20	A07060206 调味品	味精	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.55	810.00	斤	2,065.50	28.00
1-21	A07060101 谷物细粉	粉面	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.38	500.00	斤	1,190.00	28.00
1-22	A07060114 豆腐及豆制品	腐竹	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	6.80	300.00	斤	2,040.00	28.00
1-23	A07060206 调味品	火锅底料	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	8.50	20.00	斤	170.00	28.00
1-24	A07060206 调味品	番茄酱	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.02	720.00	斤	734.40	28.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
1-25	A07032405 海水养殖藻类	海带丝	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	2.55	560.00	斤	1,428.00	28.00
1-26	A07060203 方便食品	月饼馅	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	4.25	100.00	件	425.00	28.00
1-27	A07060107 畜禽肉	鲜牛肉	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	21.25	380.00	斤	8,075.00	28.00
1-28	A07060107 畜禽肉	猪肉	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	11.05	58500.00	斤	646,425.00	28.00
1-29	A07060107 畜禽肉	白条鸡	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	11.05	5000.00	斤	55,250.00	28.00
1-30	A07060107 畜禽肉	鸡胸	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	5.10	7600.00	斤	38,760.00	28.00
1-31	A07060107 畜禽肉	羊肉	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	21.25	350.00	斤	7,437.50	28.00
1-32	A07060108 油脂及食品杂碎	羊杂碎	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	15.30	500.00	斤	7,650.00	28.00
1-33	A07032701 养殖淡水鱼	鲜鲤鱼	响应招标文件要求满足采购方需求		响应招标文件要求满足采购方需求	响应招标文件要求满足采购方需求	6.80	5000.00	斤	34,000.00	28.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
1-34	A07032102 禽蛋	鸡蛋	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	4.08	5900.00	斤	24,072.00	28.00
1-35	A07031201 蔬菜	芹菜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.38	3600.00	斤	8,568.00	28.00
1-36	A07031201 蔬菜	尖椒	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.125	7800.00	斤	16,575.00	28.00
1-37	A07031201 蔬菜	西红柿	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.1244	13500.00	斤	28,679.00	28.00
1-38	A07060103 薯、豆、相关植物加工品	黄豆芽	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	4.675	1670.00	斤	7,807.25	28.00
1-39	A07031201 蔬菜	油菜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.53	7600.00	斤	11,628.00	28.00
1-40	A07031201 蔬菜	茄子	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.70	5600.00	斤	9,520.00	28.00
1-41	A07031201 蔬菜	黄瓜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.70	17800.00	斤	30,260.00	28.00
1-42	A07031201 蔬菜	土豆	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	0.935	397000.00	斤	371,195.00	28.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
1-43	A07031202 食用菌	蘑菇	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.975	5200.00	斤	15,470.00	28.00
1-44	A07031201 蔬菜	圆菜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.02	325000.00	斤	331,500.00	28.00
1-45	A07031201 蔬菜	胡萝卜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.445	6500.00	斤	9,392.50	28.00
1-46	A07060114 豆腐及豆制品	豆腐皮	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	5.10	5600.00	斤	28,560.00	28.00
1-47	A07031201 蔬菜	蒜薹	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.975	4200.00	斤	12,495.00	28.00
1-48	A07031201 蔬菜	蒜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	6.80	580.00	斤	3,944.00	28.00
1-49	A07031201 蔬菜	豆角	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.55	3600.00	斤	9,180.00	28.00
1-50	A07031201 蔬菜	葱头	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	0.85	17500.00	斤	14,875.00	28.00
1-51	A07031201 蔬菜	韭菜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.55	3050.00	斤	7,777.50	28.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
1-52	A07031201 蔬菜	青椒	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.955	7300.00	斤	14,271.50	28.00
1-53	A07031201 蔬菜	菜花	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.55	3600.00	斤	9,180.00	28.00
1-54	A07060111 蔬菜加工品	紫菜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	13.60	180.00	斤	2,448.00	28.00
1-55	A07031201 蔬菜	白菜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	0.85	325000.00	斤	276,250.00	28.00
1-56	A07030499 其他豆类	黑豆	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	5.525	300.00	斤	1,657.50	28.00
1-57	A07030199 其他谷物	黑米	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	4.08	750.00	斤	3,060.00	28.00
1-58	A07060106 糖及副产品	红糖	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.72	300.00	斤	816.00	28.00
1-59	A07060206 调味品	榨菜	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	5.10	500.00	斤	2,550.00	28.00
1-60	A07031202 食用菌	杏鲍菇	响应招标方要求满足采购方需求		响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.975	4760.00	斤	14,161.00	28.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)	报价下浮(%)
1-61	A07060114 豆腐及豆制品	凉皮	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	4.25	5600.00	斤	23,800.00	28.00
1-62	A07031201 蔬菜	南瓜	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.53	2000.00	斤	3,060.00	28.00
1-63	A07060112 水果、坚果加工品	西瓜	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	1.70	28000.00	斤	47,600.00	28.00
1-64	A07060114 豆腐及豆制品	面筋	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	5.95	6500.00	斤	38,675.00	28.00
1-65	A07060114 豆腐及豆制品	豆腐	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	2.975	4200.00	斤	12,495.00	28.00
1-66	A07060206 调味品	豆瓣酱	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	响应招标方要求满足采购方需求	3.23	190.00	斤	613.70	28.00

内蒙古舒风工程咨询有限公司
2025年03月27日